Phụ lục 2

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số       /KH-TTHĐND ngày      tháng     năm 2025

của Thường trực HĐND tỉnh)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KỲ HỌP THỨ 9, KHÓA XII Kon Tum, ngày ... tháng ... năm 2025

PHIẾU CHẤT VẤN

                           Kính gửi:

          …………………………………………………….

          ……………………………………………………..

 - Họ và tên đại biểu chất vấn: ……………………………………………..

 - Tổ đại biểu: ………………………………………………………………

 - Chức vụ hiện nay: ……………………………………………………….

 - Tên cá nhân, cơ quan, đơn vị đề nghị chất vấn: …………………………

 ……………………………………………………………………………..

NỘI DUNG CHẤT VẤN

 ……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

        ĐẠI BIỂU CHẤT VẤN
                (Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-06-03T10:04:07+0700

		2025-06-03T10:04:03+0700